
 

HEAD OFFICE/DIREKTION/DIREZIONE 
 
Drususallee 1 39100 BOZEN/ITALIEN Viale Druso, 1 39100 BOLZANO/ITALIA 
Tel. +39 0471 055002 fax +39 0471 055009 head.office@eurac.edu  www.eurac.edu 
 

         

Bolzano, 20 dicembre 2018 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 

Ente aggiudicatore: 
 
ACCADEMIA EUROPEA BOLZANO - Eurac Research, viale Druso 1 BOLZANO 
 
Procedura di scelta del contraente e oggetto dell’approvvigionamento: 

 

Procedura negoziata sotto soglia UE ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e art. 26 della 

L.P. della Provincia Autonoma di Bolzano nr. 16/2015 per la prestazione del servizio di assistenza 

tecnica e manutenzione pianificata full risks relativo ai 2 (due) MS/LC e 2 (due) UHLPC in uso 

presso la Biobanca dell’Ospedale di Bolzano, Lotto 1 CIG 72890244E3; Lotto 2 CIG 728906678B; 

Lotto 3 CIG 7289075EF6; Lotto 4 CIG 72890889B2. 

 

Codice Identificativo Gara: Lotto 1 CIG 72890244E3; Lotto 2 CIG 728906678B; Lotto 3 CIG 

7289075EF6; Lotto 4 CIG 72890889B2. 

 

Importo a base di gara IVA esclusa oneri per la sicurezza compresi: Lotto 1 CIG 72890244E3 Euro 

9.000,00 (novemila/00); Lotto 2 CIG 728906678B Euro 13.000,00(tredicimila/00); Lotto 3 CIG 

7289075EF6 Euro 40.000,00 (quarantamila/00); Lotto 4 CIG 72890889B2 Euro 23.000, 00 

(ventitremila/00) euro, importi IVA esclusa. 

 

Criterio per la scelta dell’offerta migliore: Solo prezzo formulato tramite ribasso percentuale. 

 

Operatori economici invitati: AB Sciex Srl via Cappuccini 6 20122 Milano e Spectrometry Vision 

B.V. Televisieweg 40 Almere (EE) Niederland. 

 

Numero di offerte ricevute: Lotto 1 CIG 72890244E3, nessuna; Lotto 2 CIG 728906678B, 1; Lotto 

3 CIG 7289075EF6, 1; Lotto 4 CIG 72890889B2, 1. 

 
Aggiudicatario: Lotto 1 CIG 72890244E3, non pervenuta alcuna offerta; Lotto 2 CIG 728906678B, 
Spectrometry Vision B.V. Televisieweg 40 Almere (EE) Niederland; Lotto 3 CIG 7289075EF6, 
Spectrometry Vision B.V. Televisieweg 40 Almere (EE) Niederland; Lotto 4 CIG 72890889B2, 
Spectrometry Vision B.V. Televisieweg 40 Almere (EE) Niederland. 
 
Data dell’aggiudicazione definitiva, importo e ribasso praticato IVA esclusa: 

 

Aggiudicazione dell’8.02.2018; Importo: Lotto 2 CIG 728906678B, Euro 12.650,00; Lotto 3 CIG 

7289075EF6, Euro 27.000,00; Lotto 4 CIG 72890889B2, Euro 21.000,00; Ribasso: Lotto 2 CIG 

728906678B, 2,69 (due/69) %; Lotto 3 CIG 289075EF6, 32,50 (trentadue/50) %; Lotto 4 CIG 

72890889B2 8,69 (otto/69) %. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Nadine Gottardi 

mailto:head.office@eurac.edu

